

# Lene Brix Holding ApS

Ahornkrogen 4, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 18 65 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

---

Lene Brix  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lene Brix Holding ApS Ahornkrogen 4 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 18 65 80
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Lene Brix
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Frederiksberggade 1, 1459 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Core Arkitekter - Afhændet 31.8.2015, A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har indtil 31. august 2015 været investering i tilknyttet virksomhed. Herover har selskabet investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på kr. -1.115.867 mod kr. 366.509 sidste år. Nedgangen i indtjeningen skyldes tab ved afhændelse af tilknyttet virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en forbedring af resultatet i 2016.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-319.227	-220.336
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-319.227</b>	<b>-220.335</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.889	-3.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>-323.116</b>	<b>-224.224</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-830.065	478.607
Andre finansielle indtægter	27.876	83.622
Øvrige finansielle omkostninger	27.224	-3.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.098.081</b>	<b>334.484</b>
2 Skat af årets resultat	-17.786	32.025
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.115.867</b>	<b>366.509</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.234
Udbytte for regnskabsåret	320.000	664.000
Disponeret fra overført resultat	-1.435.867	-299.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.115.867</b>	<b>366.509</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.221	16.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.221</u>	<u>16.110</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.365.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.365.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.221</u></b>	<b><u>1.381.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	176.418
Andre tilgodehavender	5.325	10.133
Periodeafgrænsningsposter	0	10.065
Tilgodehavender i alt	<u>5.325</u>	<u>196.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.971	1.092.223
Værdipapirer i alt	<u>750.971</u>	<u>1.092.223</u>
Likvide beholdninger	139.322	16.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>895.618</u></b>	<b><u>1.305.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>907.839</u></b>	<b><u>2.686.831</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	481.151
Overført resultat	437.839	1.392.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	664.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>882.839</u></b>	<b><u>2.662.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>24.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>24.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>24.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>907.839</u></b>	<b><u>2.686.831</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	478.917	2.357.280	0	2.961.197
Resultatandel	0	2.234	364.275	664.000	1.030.509
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-665.000	0	-665.000
Udbytte 2014	0	0	-664.000	0	-664.000
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	481.151	1.392.555	664.000	2.662.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-664.000	-664.000
Resultatandel	0	0	-1.435.867	320.000	-1.115.867
Opløsning opskrivningshenlæggelse	0	-481.151	0	0	-481.151
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	481.151	0	481.151
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>437.839</b>	<b>320.000</b>	<b>882.839</b>

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.889	3.889
	<b><u>3.889</u></b>	<b><u>3.889</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	176.418	-32.025
Regulering af tidligere års skat	-158.632	0
	<b><u>17.786</u></b>	<b><u>-32.025</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>19.999</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>19.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		3.889
Årets afskrivninger		<u>3.889</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>7.778</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>12.221</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	885.991
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>885.991</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	478.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	478.607
Udbytte	0	-477.950
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>479.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>1.365.565</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Core Arkitekter - Afhændet 31.8.2015	København	55 %

**5. Eventualposter**
**Udskudt skatteaktiv**

Materielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud til fremførsel

**Operationel leasing**

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Core Arkitekter A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Sambeskatningen er ophørt pr. 31. august 2015.